慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大一次会议
第201号建议的协办意见

市经信局：
应成钊代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于规划建设国际洁具产业园区的建议》（第201号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
[bookmark: _GoBack]近年来，我局高度重视我市小微企业园建设，鼓励各镇、街道小微企业项目向园区集聚发展，在规划调整、用地指标上予以大力支持。目前，“沧田国际洁具产业园区”选址区块内，已有30亩土地经省人民政府批准，完成了农转用审批工作；区块内其他土地尚不符合规划。目前，新一轮国土空间总体规划正在编制，本轮规划以存量用地挖潜为主，上级下达的建设用地指标与全市城乡发展需求相比存在较大差距。经核实，沧田国际洁具产业园区”选址区块大部分为稳定耕地，因此，我局会结合上级下达的建设用地指标，在国土空间总体规划方案编制时予以适当考虑。同时，将根据沧田国际洁具产业园区的建立情况，在符合全域国土空间综合整治规划导向和上级要求的情况下，对前期条件成熟的项目用地予以统筹保障。
特此致函

　　　　　　             慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　             2022年4月22日

　　联 系 人：岑琳
　　联系电话：67001601